МОУ «Основная общеобразовательная школа с. Первомайское Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ
28.10.2008 г.

№31

«О переходе на новую

систему оплаты труда»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Калининского МР № 275-ос от 22.10.2008 г. «О преходе общеобразовательных учреждений Калининского района на новую систему оплаты труда» и на основании статьи 74 Трудового Кодекса РФ приказываю:

1. Предупредить всех работников школы об изменениях условий оплаты труда с 01.01.2009 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:________/В.А. Сидоров/